Daniel. 12. 7 Audivi virtum... qui stabat super *aquas* luminis
Osee. 2. 5 Qui dant panes mihi, et — meas
Amos. 5. 8 Qui vocat — maris, et effundit eas
Math. 14. 28 Si tu es, iube me ad te venire super —
Marc. 9. 21 Eum in ignem, et in — misit
Apoc. 11. 6 Polesatorem habent super — convertendi eas in sanguinem
 17. 1 Meretr. magn. que sedet super —
Gen. 1. 6 Et dividit *aquas* ab *aquis*
 9. 11 Nequaquam ultra interfectur omnis caro — diluvii
Eccl. 15. 10 Submersi sunt... in — vehementibus
 20. 4 Nec eorum, que sunt in — sub terra
Levit. 11. 9 Hec sunt que gignuntur in —
 10. 10 Que in — inveniuntur et vivunt
 12. 12 Que non habent... squamas in —
 14. 51 Aque in — viventibus
 22. 3 Purificabit, eam... in — viventibus
 15. 13 Lotis vestibus, et loto corpore in — viventibus, mundus erit
Num. 5. 23 Et debilita ea — amarissimis
Deut. 4. 18 Qui sub terra morantur in —
 5. 8 Et que versantur in — sub terra
 14. 9 Hec comeditis... que morantur in —
 3. 13 Cum posuerint vestigia... in — Jordanis
Josue. 3. 13 Cum posuerint vestigia... in — Jordanis
Judic. 5. 4 Celsique ac rubes distillerunt —
 22. 17 Et extraxit me de — nullis
 4. Reg. 3. 17 Alvens iste replebitur — et bibetis
 20. 20 Et repleta est terra —
 5. 12 Meliores sunt... omnibus — Israel
Judith. 5. 13 Ha — cooperatus est, ut non remaneret...
 16. 18 Montes a fundam. movebantur cum —
 5. 10 Qui... irrigat — universa
Job. 9. 30 Si lotus fuero quasi — nivis
 24. 19 Ad nimium calorem transeat ab — niv. 26. 5 Ecce gigantes gemunt sub —
Psal. 17. 16 Assumpsit me de — nullis
 65. 11 Flumen Dei repletum est —
 73. 13 Contribulasti capita draconum in —
 76. 19 Semite tua in — nullis
 103. 3 Qui tegis — superiora ejus
 106. 23 Facientes operationem in — multis
 143. 7 Et libera me de — nullis
Prov. 27. 19 Quando in — resplendet vultus
Scp. 16. 16 Novis —, et per ignem consumpti
Eccl. 43. 22 Et sicut lorica indet se —
Isai. 23. 3 In — multis semen Nili
 41. 1 Qui... de — Juda existis
Jerem. 9. 18 Et palpebra nostra deficiant —
Ezech. 7. 17 Et omnis genua fuerit —
 19. 10 Et frondes ejus creverunt ex — multis
 27. 26 In — multis adduxerunt te roeigos
 31. 5 Elevati sunt rami ejus pre — multis
 14. Nec stabunt... omnia que irrigantur —
 16. Universa, que irrigabatur —
Daniel. 3. 10 Benedicite este... que morantur in —
Math. 8. 32 Et mortui sunt (*parci*) in —
Apoc. 8. 11 Multi hominum mortui sunt de —

AQUUEDUCTUS — US.
Eccl. 24. 41 Sicut *aqueductus* exivi de paradiso
 2. Reg. 2. 24 Venierunt usque ad collem *aqueductus*
 3. Reg. 18. 35 Et fossa — repleta est
Isai. 7. 3 Egredere... ad extremam —
 3. Reg. 18. 32 Fecitque *aqueductum*
 4. Reg. 18. 37 Siterunt iuxta — piscinam
 20. 30 Quando fecerit piscinam et —
 2. Eslr. 2. 14 Et transivi... ad — regis
Judith. 7. 6 Reperit quod fons... dirigeret; et in-cidi precepit — illorum
 3. Reg. 18. 38 Aquam, que erat in *aqueductu* lambens
Isai. 30. 2 Stetit in — piscinæ superius

AQUATICA — CÆ.
Sap. 19. 18 Agrestia e. in *aquatica* convertebantur

AQUILA — Æ. Avis.
Deut. 32. 11 *Aquila* provocans ad plaudum pullos
Job. 9. 26 Sicut — volans ad esum
 39. 27 Numq. ad preceptum tuum elevabitur —
Jerem. 48. 40 Ecce quasi — volabit et extendet alas
 49. 10 Cum exaltaveris quasi — nidum
 22. 22 Ecce quasi — ascendet et avolabit
Ezech. 17. 3 — grandis magnarum alarum
 7 Et facta est — altora grandis

Osee. 8. 1 In gutture tuo sit tuba quasi *aquila*
Abdic. 4 Si exaltatus fueris ut —
Mich. 1. 16 Dilata calvium tuum sicut —
Habac. 1. 8 Volabunt *aquila* — festinans
Deut. 28. 49 In siml. *aquila* volantis cum impetu
Psal. 102. 5 Renovabitur ut — juvenis tua
Prov. 23. 5 Quia facies sibi pennas quasi —
 30. 17 Et comedat eum filii —
 19. Viam — in celo, viam colubri
Isai. 40. 31 Assument pennas sicut —
Ezech. 1. 10 Facies — desuper ipsorum quatuor
 10. 14 Et in quarto facies —
Daniel. 7. 4 Prima... alas habebat —
Apoc. 8. 13 Audivi vocem unius — volantis
 12. 14 Et date sunt mulieri albe due — magna
Apoc. 4. 7 Quartum animal simile *aquila* volanti
Levit. 11. 13 Comedere non debetis... *aquilam*
Deut. 14. 12 Immundas ne comedatis; — scilicet...
Math. 24. 26 Illi congregabuntur et *aquila*
Luc. 17. 37 Illic congregabuntur et —
Eccl. 19. 4 Quomodo portaverim vos super alas *aquila*-larum
Daniel. 4. 30 Capilli ejus in similitudinem —
 2. Reg. 1. 23 Saul et Jonathas... *aquila* velociores
Jerem. 4. 13 Velociores — equi illius
Thren. 4. 19 Velociores fuerunt persecutores nostri — celi

AQUILA — Æ. Vir Judæus.
Act. 18. 18 *Aquila*, qui sibi totonderat in Cenchris caput
 26. Quem cum audissent Priscilla et —
 1. Cor. 16. 19 Salutari vos... et Priscilla
Act. 18. 2 Inveniens quemdam Judæum nomine *Aquilam*
Rom. 16. 3 Salutari Priscillam et — adjutores
 2. Tim. 4. 19 Saluta Priscam et —

AQUILO — NIS.
Prov. 25. 23 Ventus *aquilo* dissipat pluvias
Eccl. 43. 22 Frigidus ventus — flavit
Cont. 16. 16 Surge, *Aquilus* et veni... Austro
Eccl. 26. 25 Mensa enim stabit in parte *aquilonis*
 27. 11 In latere — per longum erant
 2. 25 Ad — partem castrametati sunt filii Dan
Num. 34. 9 Hi erunt termini in parte —
 11. 2 Ad reges quoque — qui habit...
Josue. 18. 18 Pertransit ex latere — ad campestria
Psal. 47. 2 Latera — civitas regis magni
Eccl. 43. 18 Verberabit terram, tempestas —
Isai. 14. 13 Sedebit... in lateribus —
Jerem. 1. 13 Video, et faciem ejus a facie —
 15. Convocabo omnes cognationes regn. —
 3. 18 Et venient simul de terra —
 6. 22 Ecce populus venit de terra —
 10. 22 Commotio magna de terra —
 16. 15 Eduxit filios Israel de terra —
 23. 8 Adduxit semen domus Israel de terra —
 25. 9 Assumam univ. cognationes —
 26. 9 Cunctis quoque regibus —
 31. 8 Adducam eos de terra —
 46. 10 Terra — juxta flumen Euphraten
 24. Et tradita in manus populi —
 50. 9 Adducam in Babylonem de terra —
Ezech. 8. 5 Fili hominis, leva oculos tuos ad viam —
 —, Et levavi oculos meos ad viam —
 et ecce...
 32. 30 Ibi principes — omnes
 38. 6 Domus Thogorma, latera —
 15. Venies de loco tuo a lateribus —
 39. 2 Ascendete de faciem de lateribus —
 40. 20 Respiciam viam — atrii
 23. Porta atrii inter. contra portam —
 44. Quae respiciebat ad viam —
 46. Gazoph. quod respiciat ad viam —
 41. 11 Ostium unius ad viam —
 42. 2 Centum cubitos ostii —
 11. Juxta similitudinem gazophylaciorum quae erant in via —
 13. Gazophylacia — et gazoph. Austri
 17. Mensus est contra ventum —
 4. 4 Adstruxit me per viam portæ —
 46. 9 Qui ingreditur per portam —
 Egredietur per viam portæ —
 47. 2 Et eduxit me per viam portæ —
 48. 1 Hæc nomina tribuum a finib. —
Daniel. 11. 6 Filiæque regis Austri veniet ad regem —
 — facere amicitiam

Daniel. 11. 7 Et ingreditur provinciam regis *aquilonis*
 8 Ipse prevalabit adversus regem —
 11. Pugnabit adversus regem —
 13. Converterit enim rex —
 15. Et veniet rex —
 40. Veniet contra illum rex —
Zach. 2. 6 O, o fugite de terra —
 6. 4 Egrediebantur in terram —
 8. Ecce qui egredietur in terram —, requiescere fecerunt spiritum meum in terra —

Isai. 43. 6 Dicam *aquiloni*: Da; et austro: Noli prohibere
Gen. 13. 14 Vide a loco, in quo nunc es, ad *aquilonem*
Eccl. 26. 20 In latere... quod vergit ad —
 36. 25 Ad plagam... que respicit ad —
Levit. 1. 11 Immolabit ad latus altaris, quod respicit ad —
Deut. 2. 3 Ite contra —
 3. 27 Et ad — austrumque... aspice
 8. 13 Exercitus ad — aciem dirigebat
 13. 3 Ad terminos Accaron contra —
 15. 5 Et ea, que respiciunt ad —
 7. Contra — respiciens Galgala
 8. Vallis Raphaim contra —
 10. Transiit... ad — in Cheslon
 11. Et pervenit contra —
 16. 6 Machmethath vero — respicit
 18. 12 Fulg... terminus eorum contra — a Jordane
 17. Transiens ad —
 19. Pretergreditur contra — Beth-hagla
 19. 14 Circuit ad — Hanathon
 27. Pertransit usque Zabulon contra —
Judic. 1. 12 Nam transeuntes contra —
 4. 5 Unus scopulus prominens ad —
 3. Reg. 7. 25 Tres (*boves*) respiciebant ad —
 4. Reg. 16. 14 Posuit... illud ex latere alt. — ad —
 1. Par. 9. 24 Per quatuor ventos... et ad —
 26. 17 Et ad — quatuor per diem —
 4. Quorum tres respiciebant ad —
Job. 26. 7 Qui extendit — super vacuum
Psal. 88. 12 — et mare tu creasti
 1. 6 Et flectitur (*sol*) ad —
 11. 9 Si occiderit ligam... aut ad —
Jerem. 3. 12 Chama sermones istos contra —
 46. 6 Ad — juxta flumen Euphraten
Ezech. 8. 3 Ostium int. quod respiciebat ad —
 9. 2 Ostium... quod respiciebat ad —
 30. 47 Comburetur ab austro usq. ad —
 21. 4 Egredietur... ab austro usque ad —
 40. 19 Centum cubitos... et ad —
 35. Ad portam que respiciebat ad —
 44. In latere portæ respicientis ad —
 42. 1 Eduxit mē... per viam dūc... ad —, et contra eam vergentem ad —
 4. Et ostia eorum ad —
 46. 19 Quae respiciebant ad —
 47. Et erit terminus Danaceti ad —
 48. 1 Exant terminus Danaceti ad —
 10. Ad — longitudo viginti...
 17. Erant a. suburbana civit. ad —
Daniel. 8. 4 Vidi arietem... contra —
Soph. 2. 13 Extendet manum s. super —
Zach. 14. 4 Separabitur medium montis ad —
Josue. 15. 6 Transiit ab *aquilone* in Beth-Araba
 17. 9 Terminus Manasse ab — torrentis
 10. Possessio... ab — Manasse... et conjungantur sibi in terra Assurab — et in...
 18. 5 Domus Joseph (*est*) ab —
 19. 19 Sangu. exitus... ab — in fine Jordanis
Judith. 16. 5 Venit Assur ex montibus ab —
Job. 37. 22 Ab — aurum venit
Psal. 106. 3 Ab — et mari (*convergisti eos*)
Isai. 14. 31 Ab — enim tunius veniet
 41. 25 Suscitavi ab —, et veniet
 49. 12 Venient et ecce ille ab —
Jerem. 1. 14 Ab — pandetur malum
 4. 6 Malum ego adduco ab —
 6. 1 Quia malum visum est ab —
 13. 20 Videte qui venitis ab —
 15. 12 Numquid foderabit ferrum ferro ab —, et as?
 46. 20 Stimulator ab — veniet ei
 47. 2 Ecce qui ascendunt ab —

Jerem. 50. 3 Ascendit contra eam gens ab *aquilone*
 41. Ecce populus venit ab —
 51. 48 Quia ab — venient ei predones
Ezech. 1. 4 Ventus turbis veniebat ab —
 8. 5 Et ecce ab — portæ altaris, idolum zeli in ipso introit. —
 26. 7 Adducam... reg. Babylonis ab —
 47. 17 Et erit terminus... ab — ad *aquil.*
Daniel. 11. 44 Et fama turbabit eum... ab —
Joel. 2. 20 Et eum, qui ab — est, procul faciam a vobis
Amos. 8. 12 Et commovebuntur... ab —
Luc. 13. 29 Et venient ab oriente et —
Apoc. 21. 13 Et ab — portæ tres

AR.
Isai. 15. 1 Quia nocte vastata est *Ar* Moab
Num. 21. 28 Ignis... et devoravit *Ar* Moabiturum
Deut. 2. 9 Quia filiis Loth tradidit — in possessionem
 18. Tu transibis hodie... urbem nomine —
Num. 21. 15 Ut requiescerent in *Ar*, et recumberent
 2. 29 Et Moabites, qui morantur in —

ARA — Vir.
 1. Par. 7. 38 Filij Jether: Jephone et Phaspha et *Ara* *Aras*. *Urbs.*

ARA — Æ. Substantivum.
 1. Par. 5. 26 Adduxit eos in Labela, et in Habor, et *Ara* *Aras*. *Aras*. *Urbs.*

ARA — Æ. Substantivum.
 2. Mac. 2. 20 De Juda... et de *ara* dedicatione
Nam. 23. 2 Imposuerunt... et arietem super *aram*
Judic. 6. 25 Destruensque — Baal, quæ est pstris tui; et nenuus, quod circa — est, succide
 28. Videtur destructam — Baal
 30. Prode filium t. ut moriatur, qui destruxit — Baal
 31. Si Deus est, vindicet se de eo, qui suffodit — ejus
 32. Uloiscatur se de eo Baal, qui suffodit — ejus
 3. Reg. 16. 32 Et posuit — Baal in templo Baal
Eccl. 50. 13 Et ipse status juxta —
Baruc. 1. 10 Offerre pro peccato ad — Domini
 1. Mac. 1. 62 Sacrificabant super —, quæ erat...
 2. 23 Accessit quidam Judæus... sacrificare idolis super —
 24. Insuper trucidavit eum super —
 25. Et — destruxit

ARA — Æ. Substantivum.
 2. Mac. 13. 8 Quis multa erga — Dei delicta commisit
Act. 17. 23 Invenit et —, in qua scriptum erat: Ignoto Deo
Eccl. 50. 15 Consummatione fungens in *ara*
Ezech. 6. 6 Interibunt *ara* vestro et confringentur
Osee. 8. 11 Facta sunt ei — in delictum
Jerem. 17. 1 Peccatum Juda scriptum est in cornicibus *ararum*
 2. Cum recordati fuerint filii e. —
Ezech. 6. 13 Cum fuerint inter... in circuitu —
Exod. 24. 13 *Aras* eorum destrue, confringe statusus
Nam. 23. 1 Edificavit mihi hic septem —
 4. Septem, inquit, — erecti
 14. Edificavit Balaam septem —
 23. Edificavit mihi hic septem —
 30. Imposuisti, vitulos et arietes per sing. —
Deut. 7. 5 — eorum subverte et confringite
 12. 3 Dissipate — eorum et confringite
Judic. 2. 2 Sol — eorum subverte et confringite
 3. Reg. 14. 23 Edificaverunt enim et ipsi sibi —
 4. Reg. 11. 18 Et destruxerunt — ejus (*Baal*)
 17. 11 Adolebant ibi incensum super — in morem Gentium
 21. 3 Erecti — Baal et fecit lucos
 23. 8 Destruit — portarum in introitu ostii
 2. Par. 14. 5 Abstulit de cunctis urbibus Juda —
 23. 17 Mathan... interfecerunt ante —
 28. 25 Extruxit — ad cremandum thus
 33. 3 Construxitque — Baalim et fecit lucos
 35. — quoque quas fecerat in monte domus
 34. 4 Destrueruntque coram eo — Baalim
Jerem. 1. 13 Poniisti — confusions, et ad libandum Baalim
Ezech. 6. 4 Et demoliar — vestras et confring. —
Osee. 10. 2 Ipse... depopulabitur — eorum
 8. Lappa et tribulus ascendet super —
 1. Mac. 1. 50 Et jussit edificari — et templa

- 1 Mac. 1. 57 In circuitu edificaverunt aras
2. 45 Et amici ejus, et destruxerunt —
3. 68 Judas in Apat... et diruit — corum
2 Mac. 10. 2 —, quos alienigenae per plateas extruxerunt

ARAAS. *Pater Thecaur.*

- 4 Reg. 22. 14 Thecae, filii Araas custodis vestium

ARAB.

- Josue. 15. 52 Arab, et Rimna, et Esaau

ARABIA — Æ.

- Ezech. 27. 21 Arabia et universi principes Cedar
3 Reg. 10. 15 Omnes reges Arabiae, ducesque terre
2 Par. 9. 14 Omnes reges et satrapae
Psal. 71. 15 Et vivas et habitas et de auro —
Jerem. 25. 24 Et cunctis regibus —
1 Mac. 11. 16 Et fugit Alexander in Arabiam
Galat. 1. 17 Sed abii in —
Isai. 21. 13 Onus in Arabia
Galat. 4. 25 Sina enim mons est in —

ARABS — BIS.

- 2 Esdr. 2. 19 Gosen Arab, et subsannaverunt nos
6. 1 Gosenim —, et ceteri inimici nostri
Isai. 13. 20 Nec ponet ibi tentoria —
1 Mac. 11. 17 Abstulit Zabdiel — caput Alexandri
1 Mac. 11. 39 Et viit ad Emalechum Arabem
2 Par. 17. 11 Arabes quoque adducebant pecora
2 Esdr. 4. 7 — et Ammonite, et Azotii
2 Mac. 12. 10 Commiserunt cum eo —
11 Residui — victi, petebant a Juda
Act. 2. 11 Judaei q. et proselyti, Cretes et —
2 Par. 21. 16 Et Arabum, qui confines sunt Ethiopibus
22. 1 Majores enim natu... interfecerant latrones —

- Psal. 71. 10 Reges — et Saba dona adducent
2 Mac. 5. 8 Conclusus ab Areta — tyranno
1 Mac. 5. 39 Arabas conduxerunt in auxilium
12. 31 Et divertit Joabhas ad —
2 Par. 20. 7 Adjuvit eum Deus... contra Arabes

ARACEUS — I.

- Gen. 10. 17 Hebraea, et Araceum: Sineum
1 Par. 1. 15 Hebraea, et —, et Sineum

ARACH.

- Gen. 10. 10 Babylon, et Arach, et Achad, et Chalanne

ARACHITES — Æ.

- 2 Reg. 15. 32 Eccc occurrit ei Chusai Arachites
16. 16 Cum a. venisset Chusai —
1 Par. 27. 33 Et Chusai — amicus regis
2 Reg. 17. 14 Melius est consilium Chusai Arachitae
2 Reg. 17. 5 Ait a. Absalom: Vocate Chusai Arachitem

ARAD.

- Num. 21. 1 Cum adisset Chananaeus rex Arad
33. 40 Audivique Chananaeus rex —
Judic. 1. 16 Desertum... quod est ad meridiem —

ARADA.

- Num. 33. 24 Egressi de monte Sepher, venerunt in Arada

ARADIUS — II.

- Ezech. 27. 8 Habitatores S... et Aradii fuerunt remiges
11 Filii — cum exercitu tuo erant
Gen. 10. 18 Et Aradum, Samareum, et Amathaeum
1 Par. 1. 16 — quoque, et Samareum

ARADON.

- 1 Mac. 15. 23 Et in Aradon, et in Rhodum

ARAIA.

- 2 Esdr. 3. 8 Edificavit Eziel filius Araia aurifex

ARAM. *Viri.*

- Gen. 10. 22 Filii Sem: Elam... et Lud et Aram
Ruth. 4. 19 — genuit Aminadab
1. 17 Filii Sem: Elam... et Lud, et —
2. 25 Nati sunt a filii Jerameel... Buna et —
7. 34 Porro filii Somer... Haba et —
Math. 1. 4 — autem genuit Aminadab
Gen. 10. 23 Filii Aram: Us, et Hul, et Gether, et...
Luc. 3. 33 Qui fuit —, qui fuit Esron
Gen. 36. 28 Habuit autem filios Disan: Hus et Aram

- Roth. 4. 19 Esron genuit Aram
Math. 1. 3 Esron autem genuit —

ARAM. *Urbes.*

- 1 Par. 2. 23 Cepitque Gessur et Aram, oppida Jair
Num. 23. 7 De Aram adduxit me Balac rex Moab...

ARAMA. *Urbes.*

- Josue. 19. 36 Et Edema et Arama, Asor
1 Reg. 30. 30 Et qui in Arama, et qui in lacu Asan

ARAN.

- Gen. 11. 27 Porro Aran genuit Lot
28 Mortuusque est — ante Thare patrem
1 Par. 1. 42 Filius Disan: Hus et —
23. 9 Filii Semei: Salomith, et Hosiel, et... tres
Gen. 11. 29 Nomen uxoris Nachor, Melcha filia Aran
31 Tulit itaque Thare Abram... et Lot filium —
Gen. 11. 26 Vixit Thare septuaginta annis, et genuit
27 Thare genuit Abram, Nachor et —

ARANEAE — Æ.

- Psal. 80. 9 Anni nostri sicut aranea meditantur
Isai. 50. 5 Et telas aranea texerunt
Psal. 38. 11 Tabeosere fecisti sicut araneam animam
Job. 8. 14 Et sicut tela araneorum fiducia ejus
Osee. 8. 6 In — telas erit vitulus Samariae

ARAPHA, vel RAPHA.

- 2 Reg. 21. 16 Jesibeam, qui fuit de genere Arapha
18 Saph de stirpe — de genere gigantum
20 Et erat de origine —
2 Reg. 21. 22 Hi quatuor nati sunt de Arapha in Geth

ARARAT.

- Isai. 37. 38 Fugeruntque in terram Ararat
Jerem. 51. 27 Annuntiate contra illam regibus —

ARARI.

- 2 Reg. 23. 11 Post hunc, Semma filius Ago de Arari

ARARITES — Æ.

- 1 Par. 11. 33 Filii Assem Gezonites, Jonathan filius Sage Ararites
34 Abiam filius Sachar —

ARATIUNCULA — Æ.

- 3 Reg. 18. 32 Fecitq. aqueductum, quasi per duas aratiunculas in circuitu altaris

ARATOR — IS.

- Amos. 9. 13 Comprehendet arator messorum
1 Reg. 8. 12 Constituit sibi... aratores agrorum

ARATRUM — I.

- Ezech. 38. 26 Qui tenet aratrum, et qui gloriatur
Luc. 9. 62 Nemo mittens manum suam ad —
3 Reg. 19. 21 Et in aratro boum coxit carnes
Isai. 17. 9 Erunt civitates fortitudinis ejus derelictae sicut aratra
Joel. 3. 10 Concidite aratra vestra in gladios

ARBATÆ — ARUM.

- 1 Mac. 5. 23 Assumpsit eos qui erant in Galilea et in Arbatis

ARBATHITES.

- 2 Reg. 23. 31 Abialbon Arbathites
1 Par. 11. 32 De torrente Gaas, Abiel —

ARBE.

- Gen. 35. 27 Venit etiam ad Isaac... in Mambre civitatem Arbee
Gen. 23. 2 Mortua est in civitate Arbee, quae est Hebron

ARBELLIS.

- 1 Mac. 9. 2 Castra posuerunt... in Arbellis

ARBI.

- 2 Reg. 23. 35 Hesrai de Carmelo, Pharai de Arbi

ARBITER — RI.

- Judic. 11. 27 Iudicet Dominus arbiter hujus diei
Esod. 21. 22 Et arbitri iudicaverunt
Gen. 39. 11 Operis quippiam absque arbitris faceret

ARBITRIUM — I.

- Levit. 13. 3 Et ad arbitrium ejus separabitur
44 Et separatus est ad — sacerdotis
Judith. 8. 13 In — vestrum diem constituistis ei
Nem. 30. 14 In arbitrio viri erit ut faciat, sive non...
4 Reg. 12. 4 — cordis sui inferunt in templum

ARBITROR — ARI.

- Joan. 21. 25 Nec ipsum arbitror mundum capere posse
Act. 26. 26 Latere enim eum nihil horum —
Philipp. 3. 8 Omnia detrimentum feci et — ut stercora
13 Fratres, ego me non — comprehensisse
1 Petr. 5. 12 Per Silv... ut — breviter scripsi
2 Petr. 1. 13 Justum autem —, quando sum...
Job. 13. 24 Cur... arbitraris me inimicum tuum?
Rom. 3. 28 Arbitramur enim justificare hominem
Act. 13. 25 Quem me arbitramini esse
Escher. 16. 4 Deiq. cuncta cernentis arbitrantur se posse
1 Regere sententiam
Job. 24. 17 Si subito apparuerit aurora, — umbram mortis
2 Cor. 10. 2 Qui — nos tanquam secundum carnem
2 Mac. 9. 4 Arbitratur se injuriam... posse in Judaeos retinere
10 Sidera oculi contingere se —
2 Mac. 4. 15 Grecae gloriosas optimas arbitrantur
6. 29 Quos illi per artem, prolatos —
Luc. 7. 7 Me ipsum non sum dignum arbitratu
Philipp. 3. 7 Haec — propter Christum
Job. 33. 10 Ideo arbitratu est me inimicum sibi
1 Mac. 6. 9 Et — se mori
Philipp. 2. 6 — esse se aequalem Deo
Math. 20. 10 Arbitrati sunt quod plus essent accepturi
Isai. 10. 7 Ipse autem non sic arbitrabitur
Joan. 16. 2 Qui interdicat vobis, arbitretur obsequium...
2 Petr. 3. 15 Salutem arbitremini
1 Tim. 6. 1 Omni honore dignos arbitrentur
Math. 10. 34 Nolite arbitrari quia pacem venerunt...
2 Mac. 5. 6 Arbitrans hostium... se trophaea capturum
Hebr. 11. 19 — quis et a mortuis suscitare potens est Deus
2 Mac. 6. 24 Arbitrans Eleazarum... transisse
Philipp. 2. 3 Superiores sibi invicem —
2 Mac. 7. 24 Antiochus autem, contemni se arbitratu
12. 12 — vere in multis eos utiliss...

ARBOR — IS.

- Daniel. 4. 7 Vidobam, et ecce arbor in medio terre
8 Magna — et fortis
Math. 3. 10 Omnis ergo — que non facit fructum
7. 17 Sic omnis — bona fructus bonos facit: mala autem — malos fructus facit
18 Non potest — bona malos fructus facere: neque — mala bonos fructus facere
19 Omnis —, que non facit fructum
12. 33 Siquidem ex fructu — dignoscitur
13. 32 Fit —, ita ut volucres coeli veniant
Luc. 3. 9 Omnis ergo — non faciens fructum
6. 43 Non est enim — bona, quae facit fructus bonum: neque — mala, faciens fructum bonum
44 Unaq. e. — de fructu suo cognoscitur
Levit. 23. 40 Sumetisque fructus arboris pulcherr...
Judic. 9. 48 Arripit securi, praecidit — famulum
Daniel. 4. 23 Germana radicem ejus, id est, —
Luc. 19. 10 Quasi evulsa arbori abstulisti spem meam
Luc. 17. 6 Dicitis huc — moro: Eradicare
Deut. 16. 21 Omnem arborem juxta altare
Judic. 9. 10 Dixeruntq. ligna ad — ficum
14. 23 Subter omnem — frondosam
3 Reg. 6. 9 Ligerunt Achior ad — manibus
Judith. 6. 11 Suspendite —, et praecidite ramos
Daniel. 4. 17 —, quam vidisti sublimem atq. robustam
20 Succidite — et dissipate illam
Math. 12. 33 Aut facite — bonam et fructum ejus bonum: aut facite — malam et fructum ejus malum
Luc. 21. 19 Et videns fici — unam secas viam
Luc. 13. 6 — fici habebat quidam plantatum
19 Crevit et factum est in — magnam
19. 4 Ascendit in — sycomorum
Apoc. 6. 1 Ne fiant, in ultum —
Gen. 18. 4 Et requisivit sub arbore
8 Ipse vero stabat juxta eos sub —
6. 6 Si... in —, nidum avis inveneris
Deut. 22. 6 Sub — malo suscitavi te
Cant. 4. 5 Sub — malo suscitavi te

- Ezech. 14. 18 Sicut folium fructificans in arbore viridi
Daniel. 13. 54 Die sub qua — videris eos colloquentes
58 Die mihi sub qua — comprehenderit
Math. 24. 32 Ab — a. fici discite parabola
Gen. 23. 17 Omnes arbores ejus in cunctis terminis
Levit. 26. 4 Et pomis — replentur
20 Nec — poma prebeant
Sep. 10. 7 Incerto tempore fructus habentes —
12 — autumnales, infructuosas...
Gen. 21. 15 Abiecit puerum subter unam arborem
Levit. 27. 30 Omnes decimas... sive de pomis —
Job. 30. 4 Mandebant herbas, et — cortices
Sep. 17. 11 Inter spissos — ramos avium sonus suavis
Math. 3. 10 Securis ad radicem — posita est
Luc. 3. 9 Securis ad radicem — posita est
Apoc. 8. 7 Tertia pars — concrenata est
Apoc. 7. 3 Nolite nocere terras... neque arboribus
Deut. 20. 19 Non succidatis arbores de quibus vesci potest
28. 42 Omnes — tuas... rubigo consumet
2. 17 Omnesq. — et vineas fecit incidit
Marc. 8. 24 Video homines velut — ambulantes
Luc. 21. 29 Viole flebant, et omnes —
10. 15 Et quidquid pomorum in arboribus fuit
Sep. 27. 20 Ut afferant tibi oleum de — oliv.
Num. 13. 21 Humus... memorosam absque —
Deut. 24. 20 Quidquid remanserit in —
Judic. 9. 19 Certum ramos de — praecedentes
Escher. 7. 7 Rex... intravit in hortum — constium
Eccles. 2. 5 Consecrati ea cuncti generis —
Math. 21. 8 Alii a. cedebant ramos de —
Marc. 11. 8 Alii a. frondes cedebant de —

ARBUSTA — ORUM.

- Psalm. 79. 11 Et arbusta ejus cedros Dei (operuerunt)
Ezech. 31. 5 Et multiplicata sunt — ejus
12 Confringentur — ejus in univ. rupibus
Ezech. 31. 7 Et in dilatione arborum suorum

ARCA — Æ (Noe).

- Gen. 1. 18 Porro arca ferebatur super aquas
8. 4 Requievitque — mense septimo... super montes Armenia
1 Petr. 3. 20 In diebus Noe cum fabricaretur arca
Gen. 6. 15 Praecitavit enim longitudi arcae
16 Ostium autem — ponet ex latere
8. 6 Aperiens Noe fenestram — quam fecerat
13 Aperiens Noe tectum —
Gen. 6. 14 Fac tibi arcam de lignis levigatis
18 Ingredieris — tu, et filii tui, et uxor...
19 Bina induces in — ut vivant tecum
7. 1 Ingredere tu, et omnis domus tua in —
9 Ingressus est Noe et filii ejus... in —
9 Duo et duo ingressa sunt ad Noe in —
13 Ingressus est Noe, et... filii... in —
15 Ingressa sunt ad Noe in —
17 Elevaverunt in — sublimem a terra
8. 9 Reversa est ad eum in —
Et apprehensam intulit in —
Math. 24. 38 Usque ad eam diem, qui intravit Noe in —
Luc. 17. 27 Usque in diem qui intravit Noe in —
Hebr. 11. 7 Metuens aptavit — in salubem domum suae
Gen. 6. 14 Mansuetulas in arca facies
16 Fenestram in — facies
7. 23 Qui cum eo erant in —
8. 1 Quae erant cum eo in —
10 Rursum dimisit columbam ex —
16 Egredere de —, tu et uxor tua
19 Omnia animalia egressa sunt de —
9. 10 Cunctis, quae egressa sunt de —
18 Erant ergo filii Noe, qui egressi sunt de —, Sem, Cham et Japhet

ARCA — Æ (Foderis).

- Eccod. 25. 20 In propitiatorium, quo operiendi est arca
Levit. 16. 2 Coram propitiatorio quo legitur —
Num. 10. 33 — quae foderis Domini praecedebat eos
35 Cumque elevaretur —, dicebat Moyses
14. 44 — autem testamenti Domini
Josue. 3. 11 Ecco — foderis Domini omnis terre antecedet vos per Jordanem
4. 11 Transivit et — Domini, sacerdotem semel per diem
Judic. 20. 27 Eo tempore ibi erat — foderis Dei
1 Reg. 3. 3 Dormiebat in templo Do., ubi erat — Dei
4. 5 Cumque venisset — foderis Do. in castra

- 1 Reg. 4. 6 Cognoverunt quod arca Domini venisset
in castra
11 Et — Dei capta est
17 Et — Dei capta est
19 Audito nuntio quod capta esset — Dei
21 Translata est gloria de Israel, quia capta
est — Dei
22 Eo quod capta esset — Dei
5. 7 Non maneat — Dei Israel apud nos
8 Circumducatur — Dei Israel
10 Cunque venisset — Dei in Accaron
6. 1 Fuit ergo — Domini in regione Philisth.
7. 2 Ex qua die mansit — Domini in Cariath...
14. 18 Erat enim ibi — Dei in die illa
2 Reg. 6. 9 Quomodo ingredietur ad me — Domini?
11 Habitavit — Domini in domo Obbededom
16 Cunque intrasset — Domini in civitatem
David
7. 2 Et — Dei posita sit in medio pelium
11. 11 — Dei et Israel et Juda habitant in pap.
1 Par. 6. 31 Ex quo collocata est —
13. 14 Mansit ergo — Dei in domo Obbededom
15. 2 Illicium est ut a quoc. portetur — Dei
nisi a Levitis
3 Ut afferretur — Dei in locum suum
29 Cuiq. pervenisset — federis Domini
17. 1 — autem federis Domini sub pelibus est
29 Ut introducatur — federis
25. 2 In qua requiescit — federis
2 Par. 5. 8 Super locum, in quo posita erat —
9 Vectum autem, quibus portabatur —
Fuit itaque — ibi usque in presentem
diem
6. 41 Consurge... tu et — fortitudinis tue
8. 11 Quia ingressus es in castrum Domini
Psal. 131. 8 Surge... tu et — sanctificationis tue
Jerem. 3. 16 Non dicent ultra: — testamenti Domini
Apoc. 11. 19 Visa est — testamenti ejus in templo
Exod. 25. 12 Quos ponet per quatuor arca angulos
14 Per circuitus qui sunt in — lateribus
37. 5 Qui erant in lateribus — ad portandum
Deut. 31. 26 Ponite eum in latere — federis Domini
Josue. 8. 33 Duceque ac iudices stabant ex utraque
parte —
3 Reg. 8. 7 Cherubim expandebant alas super locum —
21 Constiti ibi locum — in qua fodus...
1 Par. 15. 1 Efficitur locum — Dei
23 Et Barachias et Eleana janitores —
24 Et Obbededom et Jehias erant janitores —
16. 37 Ut ministrarent in conspectu — jugiter
Exod. 25. 10 Arcam de lignis setim compingite
22 Qui erunt super — testimonii
25. 33 Intra quod ponet — testimonii
34 Ponet et propitiatorium super — testi-
monii
30. 6 Velum, quod ante — pendet
26 Unges ex eo... et — testamenti
31. 7 — testimonii, et propitiatorium
35. 12 et vectes, propitiatorium
37. 1 Fecit autem Beseleel et — de lignis setim
39. 34 Velum, —, vectes, propitiatorium
40. 3 Et ponet in eo —
19 Cuiq. intulisset — in tabernaculum
Num. 3. 31 Et custodiet — mensangie
4. 5 Involventur eo — testimonii
7. 89 Quod erat super — testimonii
Dest. 10. 1 Faciesque — ligneam
3 Feci igitur — de lignis setim
5 Posui tabulas in —, quam feceram
8 Ut portaret — federis Domini
31. 9 Qui portabant — federis Domini
25 Qui portabant — federis Domini
Josue. 3. 3 Quando videritis — federis Domini
4 Sitque inter vos et — spatium...
Caveat ne appropinquetis ad —
6 Tollite — federis et precedite populum
8 Sacerdotibus qui portant — federis
13 Sacerdotibus qui portant — Domini
14 Qui portabant — federis pergebant ante
eum
17 Qui portabant — federis Dom. stabant
4. 5 Ait ad eos: Ite ante — Domini
7 Dececerunt aque Jord. ante — federis
Domini
9 Qui portabant — federis
10 Qui portab. — stabant in Jordanis medio
16 Precepit sacer. qui portant — federis
18 Cuiq. ascendissent portantes — federis

- Josue. 6. 4 Et precedant arcam federis
6 Dixit ad eos: Tollite — federis: et sep-
tem alii... et incedant ante — Domini
7 Re... precedentes — Domini
8 Cum... clamarent ante — federis Domini
9 Reliquum vulgus — sequebatur
12 Tulerunt sacerdotes — Domini
13 Præcedebantque — Dom. ambulantes...
vulgus a. reliquum sequebatur —
8. 33 Qui portabant — federis Domini
1 Par. 4. 3 Afferamus ad nos de Silo — federis Dom.
4 Tulerunt inde — federis Domini
48 Cunque ille nominasset — Dei, cecidit
de sella
5. 1 Philisthim autem tulerunt — Dei
2 Philisthim — Federis Domini
3 Dagon jacobat prorsus ante — Domini
8 Et circumduxerunt — Dei Israel
10 Miseruntque ergo — Dei in Accaron
Adduxerunt ad nos — Dei Israel
11 Dimittite — Dei Israel
6. 3 Si remittitis — Domini et ponetis in planstro
8 Pauletis — Domini et ponetis in planstro
11 Et posuerunt — Dei super planstrum
13 Viderunt — et gavisus sunt
15 Levite autem deposuerunt — Dei
18 Super quem posuerunt — Domini
19 Eo quod vilissimus — Domini
21 Reduxerunt Philisthim — Domini
7. 1 Et reduxerunt — Domini
Ut custodiret — Domini
14. 18 Ait Saul ad Achiam: Applicata — Dei
2 Reg. 6. 2 Ut adduceret — Dei
3 Imposuerunt — Dei super planstrum
8 Custodians — Dei Aho prædebat —
6 Extendit Oza manum ad — Dei
7 Qui mortuus est ibi juxta — Domini
10 Et noluit divertere ad se —
12 Quod benedixisset... propter — Dei
Abit ergo David et adduxit — Dei
13 Qui portabant — Domini
15 Ducebant — testimonii Domini
17 Et introduxerunt — Domini
15. 24 Portantes — federis Dei, et deposuerunt
— Dei
25 Reporta — Dei in urbem
29 Reportaverunt... — Dei in Jerusalem
3 Reg. 2. 26 Quia portasti — Domini Dei coram David
6. 19 Ut poneret ibi — federis Domini
8. 1 Ut deferrent — federis Domini... de Sion
3 Tulerunt — sacerdotes
4 Et portaverunt — Domini
5 Gradiebatur cum illo ante —
6 Intulerunt sacerdotes — federis Domini
in locum suum
7 Et protegabant — et vectes ejus desuper
1 Par. 13. 3 Reducamus — Dei nostri ad nos
5 Ut adduceret — Dei de Cariathiarim
6 Ut afferret inde — Domini Dei
7 Imposueruntque — Dei super planstrum
9 Tendit Oza manum s. sustentaret —
10 Percussit eum, eo quod tetigisset —
12 Quomodo possum ad me introducere —
Dei
15. 12 Afferte — Domini Dei Israel
14 Ut portarent — Domini Dei Israel
15 Tulerunt filii Levi — Dei
25 Jerunt ad deportandam — federis
26 Qui portabant — federis Domini
27 Universi Leviti qui portabant —
28 Universusque Israel deducebant — fe-
deris
16. 1 Attulerunt igitur — Dei
28. 18 Velantium — federis Domini
21. 4 — autem Dei adduxerat David
2 Par. 1. 5. 2 Ut adduceret — federis Domini de ci-
vitate David
4 Portaverunt Levite —
6 Et omnes qui fuerunt congregati ante —
7 Et intulerunt sacerdotes — federis Domini
8 Ipsam — tegerent eam vectibus suis
6. 11 Posui in ea... in qua est relictum
35. 3 Ponite — in sanctuario templi
2 Mac. 2. 4 Et — jussit Propheta... comitari
5 Tabernaculum et... intulit illic
Hebr. 9. 4 Habens... testamenti circumtectam
Exod. 25. 16 Ponesque in arca testificationem quam
dabo tibi

- Exod. 40. 5 Altare aureum... coram arca testamenti
18 Posuit et testimonium in —
Deut. 10. 2 Ponesque eas in —
Josue. 7. 6 Pronus cecidit in terram coram — Dom.
1 Reg. 4. 4 Erantq. duo filii Heli cum — federis Dei
13 Erat enim cor ejus pavens pro — Dei
5. 4 Invenerunt Dagon... coram — Domini
8 Quid faciemus de — Dei Israel?
6. 2 Quid faciemus de — Domini?
3 Reg. 3. 15 Stetit coram — federis Domini
8. 9 In — a. non erat aliud nisi duo tabule
1 Par. 15. 24 Sacerdotes clangebant tubis coram — Dei
16. 4 Constituitq. coram — Domini
6 Sacerdotes canere tuba jugiter coram —
federis Dom.
37 Reliquit itaq. ibi coram — federis
2 Par. 5. 10 Nihilque erat aliud in — nisi due tabule
ARCA — Æ (Communis).
1 Esdr. 7. 21 Decrevi... omnibus custodibus arca pū-
blice
2 Par. 24. 8 Precepit ergo rex, et fecerunt arcam
10 Ingressi contulerunt in — Domini
11 Deleerunt — coram rage per... poro —
reportabant ad locum suum
2 Par. 24. 11 Effundebantque pecuniam, que erat in
arca
1 Esdr. 6. 8 Sciebat ut de — regis, idest, de tributis
ARCANUM — I.
Ezech. 7. 22 Averiam faciem... violabunt arcanum m...
Exod. 7. 11 Fecerunt etiam arcana quaedam similiter
1 Par. 15. 20 in nablis — cantabant
Proc. 11. 13 Qui ambulat fraudulenter, revelat —
Ecdi. 27. 17 Qui denudat — amici, nalem perdit
Isai. 45. 3 Dabo tibi thesauros absce. et secre-
torum
2 Cor. 12. 4 Audivit — verba, que non licet homini
loqui
Psal. 45. In Tit. Filiis Coræ pro arcanis
ARCARIUS — II.
Rom. 16. 23 Salutat vos Erastus arcarius civitatis
Esther. 3. 9 Decem millia talentorum appendam ar-
carius gazas tue
ARCHUTHINUS — A — UM.
2 Par. 2. 8 Mitte mihi, et arcuthina et pinea de Li-
bano
ARCHANGELUS — I.
Jude. 9 Cum Michael archangelus cum diabolo
disputans
1 Thess. 4. 15 Et in voce archangel... descendet de celo
ARCHELAUS — I.
Matth. 2. 22 Audiens a. quod Archelaus regnaret in
Judea
ARCHI.
Josue. 16. 2 Transiſque terminum Archi, Atharoth
ARCHIPPUS — I.
Coloss. 4. 17 Dicite Archippo: Vidi ministerium quod
acceptisti
Philem. 2 — committenti nostro et Ecclesie
ARCHISYNAGOGUS — GI.
Luc. 13. 14 Respondens a. archisynagogus indignans
Act. 18. 8 Crispus a. — creditit Domino
Marc. 5. 38 Et veniunt in domum archisynagogo
Marc. 5. 39 Ait archisynagogo: Noli timere, tant. crede
Marc. 5. 35 Veniunt ab archisynagogo
Marc. 5. 22 Venit quidam de archisynagogo nomine
Jairus
ARCHITECTUS — I.
Ecdi. 38. 28 Sic omnis faber et architectus
1 Cor. 3. 10 Ut sapiens — fundamentum posui
2 Mac. 2. 30 Architecto de universa structura curan-
dum est
Isai. 3. 3 Et sapientem de architectis (auferet Deus)
ARCHITRICLINUS — I.
Joan. 2. 9 Ut a gustavit architriclinus aquam vi-
num factam... vocat sponsam —
Joan. 2. 8 Haurite nunc et ferte architriclino
dabo tibi

- Judic. 1. 34 Arctaviq. Amorrhæus filios Dan in monte
Job. 20. 22 Cum satietus fuerit, arclabitur, aestuabit
Job. 18. 7 Arclabuntur gressus virtutis ejus
Prov. 4. 12 Non — gressus tui
ARCTURUS — I.
Job. 38. 31 Numquid... aut gyrum Arcturi poteris dis-
sipare
Job. 9. 9 Qui facit Arcturum, et Oriona, et Hyadas
Amos. 5. 8 Facientem — et Orionem
Job. 37. 9 Egredietur... ab Arcturo rigus
ARCTUS — A — UM.
Matth. 7. 14 Quam angusta porta, et arcta via est...
Isai. 30. 20 Dabit vobis Dominus panem arctum
1 Reg. 13. 6 Cum viderisset viri israel se in arcto po-
sitos
ARCUS — US.
Gen. 9. 14 Apparebit arcus meus in nubibus
16 Kriq. — in nubibus et videbo illum
Ecdi. 50. 8 Quasi — refulgens inter nebulas gloria
Ezech. 1. 28 Velut aspectum arcus cum fuerit in nube
Gen. 9. 13 Arcum meum ponam in nubibus
Ecdi. 43. 12 Vide —, et benedicite cum qui fecit...
ARCUS — US (Bellis).
Gen. 21. 16 Sedtiq... quantum potest arcus jacere
49. 24 Sedti in forti — ejus
2. 4 — fortium superatus est
1 Reg. Job. 29. 20 — meus in manu meo instaurabitur
Psal. 36. 15 Et — eorum confringatur
Jerem. 51. 56 Et enarcent — eorum
Osce. 7. 16 Facti sunt quasi — dolosus
Zach. 9. 10 Et dissipabitur — belli
10. 4 Ex ipso — belli... egredietur
Psal. 59. 4 Ut fngiant a facie arcus
Isai. 21. 15 Fugerunt... a facie — extenti
Isai. 41. 2 Dabit... sicut stipulam vento raplam ar-
culi ejus
21. 8 Sume arma tua, pharetram et arcum
1 Reg. 18. 4 Usque ad gladium et — suum
2 Reg. 22. 35 Compones quasi — arcum brachia
3 Reg. 22. 34 Viri Jehu tendunt tendit —
4 Reg. 9. 24 Porro Jeta quidam — manu
13. 15 Affet — et sagittas. Cunque attulisset
ad eum — et sagittas
16 Pone manum tuam super —
1 Par. 5. 18 Tendentes —, cruditate ad prælia
8. 49 Magno robore tendentes —
12. 2 Tendentes —, et utraque manu fundis
2 Par. 11. 17 Et cum eo tenentium — et clypeum
Job. 20. 24 Fugiet arma ferrea et irruet in — arcum
Psal. 7. 12 — suum tendenti, et paravit illum
10. 2 Ecce peccatores intenderunt —
17. 34 Et posuisti ut — arcum, brachia mea
36. 14 Peccatores intenderunt — suum
45. 9 — conteret, et confringet arma
57. 7 Intendit — suum donec infirmitur
63. 3 Intenderunt — rem amarum
71. 9 Filii Ephraim intendentes et mittentes —
57 Conversi sunt in — prævum
Jerem. 9. 3 Extenderunt linguam suam quasi —
49. 35 Ecce ego confringam —, Elam
50. 14 Omnes qui tenditis —, debellate eam
29 Annuntiate... omnibus qui tendunt —
42 — et scutum apprehendent
51. 3 Non tendat qui tendit — suum
Thron. 2. 4 Tendit — suum quasi inimicus
3. 12 Tendit — suum, et posuit me
Ezech. 39. 8 Et percussit — suum in manu
9 Comburent arma... et hastas... et sag...
Osce. 1. 5 Et in illa die conteram — et israel
2. 18 —, et gladium... conteram de terra
Amos. 2. 15 Et tenens — non stabit
Habac. 3. 9 Suscitans suscitabis — tuum
Zach. 8. 13 Extendi mihi Judam quasi —
Apoc. 6. 2 Qui sedebat super illum habebat —
Gen. 48. 22 Quam tulit... in gladio et arcu meo
Josue. 24. 12 Eject eos... non in gladio nec in — tuo
4 Reg. 6. 22 Neque e. cepisti eos gladio et — tuo
Judith. 5. 16 Ubicumque ingressi sunt sine —
Psal. 43. 6 Non enim in — meo sperabo
Psal. 52. 22 Tanquam a bene curvato — nubium
extermiabantur
Isai. 7. 24 Cum sagittis et — ingrediantur illic

Osee. 1. 7 Non salvabo eos in *arca*, et gladio
2 Esdr. 4. 16 Lanceae, et scuta, et *arcus*, et lorice
Isai. 5. 28 Et omnes — ejus extenti
Psal. 75. 3 Ibi confregit potentias *arcum*
2 Par. 26. 14 Preparavit... *arcumque* et fundas
2 Esdr. 4. 13 Statui in loco... et lanceis, et *arcubus*
ARDENTISSIMUS — A — UM.
3 Reg. 11. 2 His itaque copulatus est Salomon *ardentissimo* amore
AREO — ERE.
Joa. 15. 6 Colligent eum et in ignem mittent, et *ardet*
Deut. 4. 11 Montis, qui *ardebat* usque ad caelum
Eccli. 48. 1 Verbum ipsius quasi *facula* —
Levit. 6. 12 Ignis autem in altari semper *ardet*
20. 14 Scelus operatus est: vivus — cum eis
Deut. 32. 22 Ignis... — usque ad inferni novissima
Eccli. 40. 32 In ventre ejus (*imprudens*) ignis —
Isai. 10. 16 — quasi combustio ignis
43. 2 Et *flamma* non — in te
Jerem. 15. 14 Ignis succensus est... super vos —
17. 4 Ignem succendisti in furorē meo, usque in aeternum —
1 Cor. 3. 15 Si ejus opus *arsert* detrimentum patietur
1 Cor. 13. 3 Si tradidero corpus meum, ita ut *ardeam*
Ecod. 27. 20 Ut *ardet* lucerna semper
Proc. 6. 27 Ut vestimenta illius non *ardant*?
Ecod. 3. 2 Videbat quid rubus *arderet* et non combureretur
2 Esdr. 10. 24 Ut *ardent* super altare Domini Dei
Isai. 64. 2 Sicut exustio ignis tabescerent, aequē — igni
Deut. 5. 23 Moxim *ardere* vidistis
Job. 41. 12 Halitus ejus prunas — fecit
Ecod. 24. 17 Quasi ignis *ardens* super verticem montis
Judith. 12. 16 Erat enim — in concupiscentia ejus
Sap. 16. 22 Exterminabat ignis — in grandine
Eccli. 23. 22 Anima calida quasi ignis —
Isai. 30. 27 — furor ejus et gravis ad portandum
65. 5 Ignis — tota die
Apoc. 8. 8 Tanquam mons magnus igne — missus est in mare
Daniel. 10. 6 Oculi ejus ut lampas *ardens*
Joa. 5. 25 Ille erat lucerna — et lucens
Apoc. 8. 10 Stella magna, — tanquam *facula*
Eccli. 50. 9 Quasi ignis effulgens et thus *ardens* in igne
Luc. 24. 32 Nonne cor nostrum — erat in nobis
Daniel. 3. 6 Mittitur in fornacem ignis *ardentis*
11 Mittitur in fornacem ignis —
15 Mittitur in fornacem ignis —
17 Potest eripere nos de camino ignis
20 Jussit, ut. Sidrach, Misach et Abdenago, mitterent eos in fornacem ignis —
21 Confestim vivi... missi sunt in medium fornacis ignis —
23 Ceciderunt in medio camino ignis —
93 Accessit... ad ostium fornacis ignis —, et ait
Apoc. 19. 20 Vivi missi... in stagnum ignis —
Daniel. 3. 88 Liberavit nos de medio *ardentis* flammæ
Eccli. 3. 23 Ignem *ardentem* extinguat aqua
Sap. 18. 3 Propter quod ignis *ardentem* columnam ducem habuerunt
Isai. 34. 9 Erit terra ejus in picem —
Deut. 9. 5 Cumque de monte *ardente* descenderem
Apoc. 21. 8 Pars illorum erit in stagno *ardenti* igne
2 Petr. 3. 12 Per quem coeli *ardentes* solventur
Luc. 12. 35 Sint... lucerne *ardentes* in manibus vestris
Apoc. 4. 5 Septem lampades —, ante thronum
Ezech. 1. 13 Aspectus eorum quasi carbonum *ardentium*
ardentium
Eccles. 7. 7 Sicut semitas spinarum *ardentium* sub olla
Psal. 7. 13 Sagittas suas *ardentibus* efficit
1 Mac. 12. 29 Videbat autem luminaria *ardentia*
Ester. 15. 10 Cumque... *ardentibus* oculis furorem peccatoris indidisset
ARDESCO — ERE.
Proc. 16. 27 Et in labiis ejus ignis *ardescit*
ARDON.
1 Par. 2. 18 Fierantque filii ejus Jaser, et Sobab, et Ardon

ARDOR — IS.
Eccli. 34. 10 Firmamentum virtutis, regimen *ardoris*
43. 3 In conspectu — ejus quis poterit sustinere? Fornacem custodiens in operib. —
Isai. 4. 4 In spiritu *judicii*, et spiritu —
Eccli. 18. 16 Nonne *ardorem* refrigerabit ros?
Isai. 33. 11 Concipietis —, parietis stipulam
Levit. 26. 16 Visitabo vos... *ardore* qui conficiat oculos vestros
Deut. 28. 22 Percutiat te Dominus... — et astu
29. 23 Sulphure et salis — comburens
Job. 15. 2 Impletit — stomachum suum?
Eccli. 43. 24 Ros obvians ab — venientem humilem et ficiet eum
Jacob. 1. 11 Exortus est nimis sol cum —
2 Petr. 3. 12 Et elementa ignis — tabescent?
Isai. 33. 14 Quis habitabit ex vobis cum *ardoribus* sempiternis?
ARDUUS — A — UM.
Jerem. 4. 29 Ingressi sunt *arduis*, et ascenderunt rupes
Job. 39. 27 Aquila et in *ardu* ponet nidum suum
AREA. Vir.
1 Esdr. 2. 5 Filii *Area*, septingenti septuaginta quinque
2 Esdr. 6. 18 Quia gener erat Sechania filii —
7. 10 Filii —, sexcenti quinquaginta duo
AREA — Æ.
Jerem. 51. 33 *Area* Babylonis quasi *area*
Osee. 9. 2 — et torcular non pascet eos
Joch. 1. 20 Quasi — sitiens imbrem, suspexerunt...
4 Reg. 13. 7 Redegens quasi pulverem in tritura *area*
1 Par. 21. 22 Da mihi locum — tue, ut edificem
Isai. 21. 10 Tritura mea, et filii — mese
Daniel. 2. 25 Rodacta quasi in favilla aestiva —
Mich. 4. 12 Congregavit eos quasi fenum —
Gen. 50. 10 Veneruntque ad *aram* Arad, que sita est trans Jordanem
Ruth. 3. 2 Hac nocte — hordei ventilat
3 Lavare igitur... et descende in —
6 Descendique in —
2 Reg. 6. 6 Postquam a. venerunt ad — Nachon
24. 16 Erat a. angulus Dom. juxta — Arena
21 Cui David ait: Ut eunam a te —
24 Emit ergo David —, et boves
1 Par. 13. 9 Cum a. pervenisset ad — Chidon
21. 15 Angelus Dom. stabat juxta — Ornan
Job. 39. 12 Nimirum credes... — tuam congreget
Math. 3. 12 Permandabit — suam, et congregabit...
Luc. 3. 17 Purgabit — suam, et congregabit triticum
Nam. 18. 30 Reputabit vobis quasi de *area*
Deut. 15. 14 Dabis viaticum de gregibus et de —
16. 13 Quando collegis de — et torculari fruges tuas
25. 4 Non ligabis os bovis terentis in — fruges tuas
Judic. 6. 37 Ponam hoc vellus lanae in —
2 Reg. 24. 18 Constitue altare Domino in — Arena
3 Reg. 22. 10 In — juxta ostium porte Samarie
4 Reg. 6. 27 Unde te possum salvare? de —
1 Par. 21. 18 Extruxerunt altare D. D. in — Ornan
21 Processit et obviam de —
28 Exaudisset eum Dominus in — Ornan
2 Par. 3. 1 Quem paraverat David in — Ornan
18. 9 Sedebant throni in — juxta portam
Isai. 30. 24 Comedent sicut in — ventilatum est
Osee. 13. 3 Sicut pulvis turbine raptus ex —
Joch. 1. 22 Et implebuntur *area* frumento
1 Reg. 23. 1 Ecce Philistinus... diripiunt *areas*
Osee. 9. 1 Dilixisti mercedem super omnes — tritici
1 Mac. 11. 35 — salinam, et coronas, que nobis deferebantur
Nam. 15. 20 Sicut de *areis* primitias separatis
18. 27 Reputetur vobis... tam de —, quam de torcularibus
Ezech. 17. 10 Nonne... in — germinis sui arcescit?
AREBA. Urbs de tribu Juda.
Josue. 15. 60 Et *Areba*: civitates duæ et ville earum
ARECON. Urbs de tribu Dan.
Josue. 19. 46 *Arecon*, cum termino qui respicit Joppen
ARED. Filius Gera, filii Benjamin.
Gen. 46. 21 Filii Benjamin: Bela... et *Ared*

AREE. Filius Olla.
1 Par. 7. 39 Filii autem Olla *Aree*, et Haniel, et Resia
AREFACIO — ERE.
Eccli. 10. 18 Radices gentium superbar. *arefecit* Deus
29 — ex ipsis, et disperdidit eos
1. 11 Exortus est c. sol., et — fenum
Jacob. 42. 15 Et stagna *arefaciam*
44. 27 Qui dico: Desolare, et flumina tua —
Job. 15. 20 Ramos ejus *arefaciet* flamma
Eccli. 14. 9 Donec consumat *arefaciens* antium
Gen. 8. 14 Mensis secundo... *arefacta* est terra
4 Reg. 19. 26 — antequam veniret ad matritatem
Math. 21. 19 Et — continuo ficulnea
Ezech. 19. 12 *Arefacta* sunt virgæ roboris ejus
Jerem. 23. 10 *Arefacta* sunt arva deserti
ARELLI.
Gen. 46. 16 Filii Gad: Saphon... Arodi et *Arelli*
AREM.
2 Esdr. 7. 42 Filii *Arem*, mille decem et septem. Levitate
ARENA — Æ.
Josue. 11. 4 Populus multus nimis sicut *arena*
Judic. 7. 12 Sicut —, que jacet in litore maris
1 Reg. 13. 5 Sicut —, que est in litore maris plurima
2 Reg. 17. 11 Univeris Israël... quasi — maris innumerabilis
3 Reg. 4. 20 Juda et Israël innumerabiles, sicut — maris
Prov. 27. 3 Grave est saxum, et onerosa —
Sap. 7. 9 — est exigua, et tanquam lutum
Isai. 10. 22 Si e. fuerit... Israel quasi — maris
48. 19 Et fuisse quasi — sonum trum
Jerem. 33. 22 Non possunt... et metiri — maris
Osee. 1. 10 Erit nimis... Israël quasi — maris
Rom. 9. 27 Tanquam — maris, reliquæ salvæ erunt
Hebr. 11. 12 Sicut —, que est ad oram maris
Apoc. 20. 7 Quorum numerus est sicut — maris
Eccli. 18. 8 Sicut celestis *arena*, sic exigui anni
Jerem. 9. 11 Dabo Jerusalem in acervos —
Gen. 41. 40 Tanta... ut *arene* maris coequaretur
Gen. 22. 17 Multiplicabo... velut *arenam* que est in litore maris
3 Reg. 32. 12 Dilatares sonum meum sicut — maris
Psal. 77. 27 Et sicut — maris volatilia pennata
138. 17 Et sicut — multiplicabuntur
Eccli. 1. 2 — maris... quis dinumeravit?
22. 18 —, et salem, et massam ferri facilius est ferre
Jerem. 5. 22 Qui posui — terminum mari
15. 8 Multiplicate sunt mihi viduæ ejus super — maris
Daniel. 3. 36 Sicut — que est in litore maris
Habac. 1. 9 Congregabit quasi —, captivitatem
1 Mac. 11. 1 Sicut — que est circa oram maris
Math. 7. 26 Qui edificavit domum suam super —
Apoc. 12. 18 Et stetit supra — maris
Job. 6. 3 Quasi *arena* maris hæc gravior appareat
Deut. 33. 19 Sogent, et thesaurus absconditus *arenarum*
ARENOSUS — A — UM.
Eccli. 25. 27 Sicut ascensus *arenosus* in pedibus veterani
AREO — ERE.
Psal. 101. 12 Et sicut fenum *arui*
Job. 7. 5 Cutis mea *aruit*, et contracta est
Psal. 21. 15 — tanquam festa virtus mea
101. 5 Percussus sum... et — cor meum
Isai. 15. 6 Quia — herba, deficit germen
Thren. 4. 8 —, et facta est quasi lignum
Amos. 4. 7 Pars, super quam non pluit, —
Math. 21. 30 Quomodo continuo —?
Marc. 11. 21 Rabbi, ecce ficus, cui maledixisti, —
Luc. 8. 6 Et natum —, quia non habebat humorem
Apoc. 14. 15 Quoniam — messis terre
Job. 30. 30 Ossa mea *aruerunt* præ caumate
Psal. 101. 4 Ossa mea sicut cinerum —
Isai. 40. 24 Repente flavit in eos, et —
Ezech. 37. 11 Ipsi dicunt: — ossa nostra
Joch. 1. 12 Omnia ligna agri —
Math. 13. 6 Quia non habebat radicem, —
Jerem. 50. 12 Erit in gentibus deserta, invidia, et *arens*

Josue. 3. 17 Omnisque populus per *arentem* alveum transibat
4. 22 Per — alveum transivit
Josue. 15. 19 Terram australem et *arentem* dedisti mihi
Judic. 1. 15 Terram — dedisti mihi
Osee. 9. 14 Da eis vulvum sine liberis, et ubera *arentia*
AREOLA — Æ.
Cont. 6. 1 Dillectus meus descendit... ad *areolam* aromatum
Cont. 5. 13 Genua illius sicut *areolæ* aromatum
Ezech. 17. 7 Ut irrigaret eam de *areolis* germinis...
AREOPAGITA — Æ.
Act. 17. 34 In quibus et Dionysius *Areopagita*
AREOPAGUS — GI.
Act. 17. 22 Stans autem Paulus in medio *Areopagi*
Act. 17. 19 Apprehensum eum ad *Areopagum* duxerunt
ARESCO — ERE.
Job. 8. 12 Ante omnes herbas *arescit*
Marc. 9. 17 Spumant, strident dentibus, et —
Isai. 19. 5 *Arescet* aqua de mari
7 Siccabitur, —, et non erit
51. 12 Quasi fenum ita —
Ezech. 17. 9 Siccabit omnes palmites germ. ejus, et —
10 In *areis* geminis sui —
Joa. 15. 6 Mittetur foras sicut palmes et —
Job. 15. 32 Peribit, et manus ejus *arescent*
Psal. 36. 2 Quon. tanquam fenum *arescent*
Jerem. 50. 38 Siccitas super aquas ejus erit, et —
Job. 14. 11 Fluxus vacue factus *arescat*
Psal. 89. 6 Despere dicitur, iuduret, et —
Judith. 16. 13 Apparuerunt humiles mei, *arescentis* sibi
Luc. 21. 26 *Arescentibus* hominibus præ timore
ARETAS — Æ.
2 Cor. 11. 32 Damasci prepositus gentis *Aretæ* regis
2 Mac. 5. 8 Conclusus ad *Aretæ* Arabum tyranno
AREUNA.
2 Reg. 24. 20 Conspiciensque *Arcuna*, animadvertit regem
22 Et ait — ad David: Accipiat
23 Omnia doli — rex regi: dixitque — ad regem
2 Reg. 24. 16 Juxta arcam *Areuna* Jebusoi
18 Constitue altare Dom. in *area* — Jebusoi
ARGENTARIUS — I.
Isai. 40. 19 Et laminis *argentis* *argentarius*
Act. 19. 24 —, faciens ades *argentæ* Diane
Judic. 17. 4 Et dedit eos *argentario* ut faceret ex eis sculptile
Sap. 15. 9 Sed concertatur aurifaber et *argentarius*
ARGENTEI — ORUM (Substantiv. pro numm.).
Gen. 29. 16 Ecce mille *argentæ* dedi fratri tuo
45. 22 Benjamin vero dedit trecentos —
Judic. 16. 5 Dabimus tibi singuli mille et centum —
17. 2 Mille et centum —, ego habeo
4 Que tibi ducuntos —
10 Daboque tibi per an. — decem —, ac vestem
2 Reg. 18. 12 Si appenderes in manibus meis mille —
Cont. 8. 11 Vir affert pro fructu ejus mille —
Jerem. 32. 9 Appendi ei... et decem —
Zach. 11. 12 Appenderunt mercedem meam triginta —
13 Et tibi triginta —
Math. 26. 15 At illi constituerunt et triginta —
27. 3 Retulit triginta —
Gen. 37. 28 Vendiderunt eum Ismaëlitis viginti *argentis*
4 Reg. 6. 25 Donec venundaretur caput assis octoginta — et quarta pars cahi stercoris columbarum quinque —
2 Par. 1. 17 Quadrigam equorum sexcentis —
Isai. 7. 23 Parant mille vites, mille —
Osee. 3. 2 Et facti eam mihi quinquem —
Math. 27. 5 Prociis — in templo, recessit 6 Acceptis —, dixerunt: Non licet...
ARGENTEUS — A — UM (Adject.).
Eccles. 12. 6 Antequam rumpatur funiculus *argenteus*
Ecod. 38. 10 Et tota operis celatura *argentea*

Ecod. 38. 12 Tota operis celatura *argentea*
Num. 7. 13 Phiala — habens septuaginta siclos
Num. 7. 13 Pueruntque in ea, acetabulum *argenteum*
4 Reg. 12. 13 Omne vas aureum et —
Daniel. 2. 39 Post te consurgat regnum aliud minus
 ta —
Gen. 44. 2 Scythum a. meum *argenteum* pone in
 ore saci
1 Reg. 2. 36 Et offerat nummum —, et tortam panis,
 diatque
Num. 7. 25 Obluit... phialam *argenteam* habentem
 septuaginta siclos
 31 *Idein.* 37, *idem.* 43, *idem.* 49, *idem.*
 55 *Idein.* 61, *idem.* 67, *idem.* 73, *idem.*
 79 *Idein.*
Num. 7. 18 Obluit... (-19) acetabulum *argenteum* ap-
 pendens centum...
 25 Obluit... acetabulum — appendens cen-
 tum triginta...
 31 *Idein.* 37, *idem.* 43, *idem.* 49, *idem.*
 55 *Idein.* 61, *idem.* 67, *idem.* 73, *idem.*
 79 *Idein.*
1 Esdr. 1. 10 Scythi *argentei* secundi quadring. decem
Esdr. 1. 6 Lectuli quoque auri et —
Baruc. 6. 38 Lapidei (*dii*) et auri et —, et inaurati
 69 Ita sunt *dii* illi lignei, et —, et inaurati
Ecod. 26. 25 Bases earum *argenteae* sedecim
 38. 19 Capitane earum et calaturae —
Num. 7. 84 Phiala — duodecim
1 Esdr. 1. 9 Phialae — mille
Ecod. 27. 11 Capita earum cum calaturis suis *argenteae*
 38. 17 Bases... there aerea, capita a... —
Num. 7. 84 Acetabula — duodecim
2 Reg. 8. 10 In manu eius erant... vasa —, et vasa
 aerea
4 Reg. 25. 15 Que —, (*crant*) *argentea*; tulit princeps
 militia
2 Par. 24. 14 Et cetera vasa aurea et —
1 Esdr. 1. 11 Omnia vasa aurea et —
 6. 5 Vasa templi Dei... et... reddantur
Jerem. 52. 19 Quotum —, *argentea*, tulit magister...
Daniel. 5. 2 Ut affererent vasa aurea et —
 3 Tunc allata sunt vasa aurea et —
2 Tim. 2. 20 Sunt vasa aurea et —, sed et lignea
Baruc. 6. 54 Deorum lign., et *argenteorum* et aureor.
Baruc. 6. 29 Quia milites apponunt *dii* *argenteis*
Ecod. 20. 23 Non facietis deos *argenteos*
1 Par. 28. 17 Et in leones... pondus separavit
Baruc. 6. 3 Videbitis in Babylonia deos a... et —
 lapideos
Daniel. 5. 4 Laudabant deos suos aur., et —
 2 Daes quoque... qui non vident
Ecod. 26. 19 Quadrangula bases *argenteae* fundes
 21 Quadrangula habentes bases —
 32 Habebunt... sed bases —
 36. 30 Ut... habentem bases — sedecim
Num. 10. 2 Fac tibi duas tubas — ductiles
1 Par. 28. 16 Argentum in alias mensas —
Cont. 3. 10 Columnas ejus fecit —
Echl. 26. 23 Columnae aereae super bases —
Act. 19. 24 Faciens aedes — Diane
Ecod. 3. 22 Postulabit mulier... vasa *argentea* et aurea
 11. 2 Ut postulet... vasa — et aurea
 27. 25 Postulat ab Aegyptiis vasa — et aurea
 27. 10 Capita cum calaturis suis habebunt —
3 Reg. 10. 25 Et singuli deferent... vasa — et aurea
4 Reg. 25. 15 Quae *argentea*, — tulit princeps militiae
1 Par. 18. 11 Omnia vasa aurea et... consecravit
 28. 15 Et in candleabra... tradidit
 20. 2 Et argentum in —, es in enea
2 Par. 9. 24 Deferent ab vasa — et aurea
1 Esdr. 1. 5. 14 Vasa templi Dei aurea et... protulit
 8. 26 Et appendi... et vasa — centum...
Cont. 8. 9 Adhuc super eum propinquacula —
Jerem. 52. 19 Quotum *argentea*, — tulit magister milit.
Baruc. 1. 8 Cum acciperet... vasa —, que fecit Seda-
 cias filius Josie
1 Mac. 6. 12 Abstulit omnia spolia aurea et —
2 Mac. 2. 2 Videntes simulacra aurea et — aerea
Apoc. 9. 20 Simulacra aurea, et — et aerea
Proc. 25. 11 Mala aurea in lectis *argenteis*
Ecod. 27. 17 Vestite erunt *argenteis* laminis
 36. 24 Cum quadrangula basibus —
 26 Cum quadrangula basibus —
 34 Fasis basibus earum —
 36 Quas nam capitibus deauravit, fasis ba-
 sibus earum —
Isai. 40. 19 Figuravit illud et laminis — argentarius

Gen. 24. 53 Prolatique vasis *argenteis* et aureis
Ecod. 27. 17 Erunt... et basibus
1 Esdr. 1. 6 Adjuverunt manus eorum in vasis — et...
 ARGENTUM — I.
Ecod. 25. 3 Aurum, et *argenteum*, et aes
Num. 21. 22 Aurum, et —, et aes, et ferrum
3 Reg. 10. 21 Non erat —, nec aliquid pretii...
 26. 3 — tum et aurum tum meum est —
4 Reg. 22. 7 Non suppetit eis — quod accipiunt
1 Par. 29. 5 Ubicumque opus est — de argento
2 Par. 9. 20 — enim in diebus illis pro nihilo repu-
 tabatur
1 Esdr. 8. 33 Appensum est — et aurum
Esdr. 3. 11 —, quod tu polliceris, tum sit
 22. 25 Et — consecrabitur tibi
Job. 28. 15 Nec appendetur — in commutatione
 11. 6 — igne examinatum, probatum terre
 55. 9 Sicut examinatur — et aurum
 113. 12 Simulacra gentium — et aurum
 134. 15 Simulacra gentium — et aurum
Proc. 10. 20 — electum, lingua iusti
 17. 3 Sicut igne probatur — et aurum camiao
 27. 21 Quomodo probatur in conlitorio —
Sap. 7. 9 Tanquam lutum aestimatur —
Echl. 2. 5 In igne probatur aurum et —
 8. 3 Multos enim perdidit aurum et —
 40. 25 Aurum et — est constitutum pedum
Isai. 1. 22 — tum versum est in scoria
Jerem. 10. 9 — involutum de Tharsis affertur
Ezech. 7. 19 — aurum, et aurum e. non valet libe-
 rare eos
 22. 22 Ut confundat — in medio fornacis
Daniel. 2. 35 Contrita sunt pariter ferrum, testa, as, —
 et aurum
Soph. 1. 18 Sed et — eorum... non poterit liberare eos
Aggei. 2. 9 Mem. est — et nunc est aurum
Zach. 13. 9 Urat eos sicut urit —
 14. 14 Aurum et —, et vestes multe satis
Act. 3. 6 — et aurum non est milhi
Jacob. 5. 3 Aurum et — vestrum arguuntur
 13. 2 Dives valde in possessis, auri et *argenti*
 29. 15 Terra, quam postulas, quadringentis siclis
 Gen. — valet
 16 Quadringentos siclos —
Ecod. 21. 32 Triginta siclos — domino dabit
 35. 24 — aeneis metalla obtuler. Domino
 26. 16 Fuerunt pretiosa centum talenta —
Levit. 27. 3 Dabit quinquaginta siclos —
 16 Quinquaginta siclos venumetur —
Num. 18. 16 Neque — et auri immensa pondera
 18. 16 Redemptio erit... siclis — quinque
 22. 18 Si dederit mihi Balac plenam domum
 suam — et auri
 24. 13 Si dederit mihi Balac plenam domum
 suam — et auri
Dent. 8. 13 Habuerisque... — et auri cunctarumque
 rerum copiam
 17. 17 Neque — et auri immensa pondera
 22. 19 Condemnatus inasp. centum siclis —
 23. 20 Dabit... patri puella quinquaginta siclos —
Josue. 7. 21 Vidi... et ducentos siclos —
Judic. 9. 4 Dederunt, illi septuaginta pondo —
1 Reg. 9. 8 Inventa est in manu mea quarta pars
 stateris —
2 Reg. 18. 11 Ego dedissem tibi decem — siclos
 24. 24 Emit ergo David aream... — siclis quin-
 quaginta
3 Reg. 10. 27 Tanta esset abundantia — in Jerusalem
 29 Egrediebatur a. quadriga ex Aegypto sex-
 centis siclis —
 16. 24 Emitit. montem... duobus talentis —
 20. 39 Talentum — appendes
 21. 2 — pretium, quanto digna est —
4 Reg. 5. 5 Et tulisset secum decem talenta —
 22 Da eis talenta... et vestes
 23 Ligavit. duo talenta... in duobus sacis
 15. 19 Dabat Manalem Phil mille talenta —
 20 Ut daret regi Assyriorum quinquaginta
 siclos —
 18. 14 Indixit... trecenta talenta —
 23. 33 Imposuit mille... centum talentis —
 6 Miserunt mille talenta —
 21. 22 Ita ut quantum valet — accipias
 22. 14 — mille millia talentorum
 28. 14 — quoque pondus pro vasorum... divers.

1 Par. 19. 15 Pondus *argenti* tradidit
 17 Diversum — pondus separavit
 4 Septem millia talentorum — probatissimi
 7 — talenta decem millia
2 Par. 9. 27 Tantam copiam prebuit —
 17. 11 Et vectigal — Arabes quoque adducebant
 3. 3 Dedit, eis pater suus multa munera —
 25. 6 Conduxit... centum talenta —
 27. 5 Dederunt... centum talenta —
 32. 27 Thesaurus congregavit... — et auri
 36. 3 Condemnavit terram centum talentis —
1 Esdr. 2. 69 — mas quinque millia
 7. 22 Usque ad — talenta centum
 8. 26 Appendi in manibus — talenta sexcenta
 30 Susceperunt... et Levite pondus —
2 Esdr. 7. 71 — mas duo millia ducentas
 72 Drachmas viginti millia, et — mas...
Tobit. 1. 16 Habuisset decem talenta —
 17 Dedit tibi memoratum pondus —
 4. 21 Dedit me decem talenta —
 22 Recipias ab eo supra memoratum pon-
 dus —
Psal. 118. 72 Super millia auri et —
Proc. 3. 14 Melior est acquiritio ejus negotiatione —
 6. 15 Non est digna vendiderit auri et —
 51. 16 Assumit discipulum in multo numero —
Isai. 2. 20 In die illa proiciet homo idola — sui
 30. 22 Contaminabis laminas sculptilium — tui
 31. 7 In die e. illa abijcet vir idola — sui
 3. 2 Ostendit ei cellam aromatum, et —
Ezech. 18. 12 Scoria — facti sunt
 20 Congregatione —, et aeri, et stanni
Daniel. 11. 8 Vasa quoque pretiosa —, et auri
 43 Dominabunt thesaurorum auri, et —
1 Mac. 8. 3 In potestatem redegerunt metalla — et
 auri
 10. 40 Ego do... quind. millia siclorum —
 42 Et super hac quinque millia siclorum —
 13. 16 Et emit nucis — talenta centum
 15. 31 Date pro illis quingenta talenta —
2 Mac. 3. 11 Universa a. — talentis esse quadringenta
 4. 4 Promittens ei — talenta trecenta
 19 Portantes — didrachmas trecentas
 24 Superponens Jasoni talenta — trecenta
Act. 7. 16 Quod emit Abraham pretio —
 18. 12 Merces auri, et — lapidis pretiosi
Apoc. 17. 29 Non debemus aestimare auro, aut *argento*,
 aut... simile
Gen. 24. 35 Dedit ei oves et boves, *argentum* et aurum
 43. 22 Sed et alium artilimus —
 44. 8 De dono domini tui aurum vel —
Ecod. 35. 5 Offerat sac Domino: aurum et — et aes
Dent. 7. 25 Non concupisces — et aurum
 29. 17 — et aurum que colebant
Josue. 7. 21 — que fossa hmo operat
 22 Repererunt cuncta... et simul
 24 Tollens... — que et pallium
Judic. 17. 3 Consecravit et voti hoc — Domino
 7. 51 — et aurum et vasa repositi
 10. 22 Deterens inde aurum et —
 15. 15 Voverat... — et aurum, et vasa
 18 Tollens itaque Assa omne — et aurum
 19 Misit tibi munera, — et aurum
 20. 5 — tum, et... dabis mihi
4 Reg. 5. 26 Accepti —, et accepti vestes
 7. 8 Tuleruntque indo — et aurum
 12. 18 Universum —, quod inveniri potuit
 14. 14 Tulit, onae aurum et —
 15. 20 Indixit, Manahem — super Israel
 16. 8 Cum collegerisset — et aurum
 18. 15 Deditque Eschias omne —
 20. 13 Ostendit eis... et aurum et —
 23. 35 Aurum autem et — dedit Joachim
 Tam — quam aurum de populo terre
1 Par. 21. 24 — dabo quantum valet
 28. 16 Similiter et — in alias mensas
 29. 2 Et — in *argentea*
 3. De penlio meo aurum et —
2 Par. 1. 15 Prebuitque... rex — et aurum
 5. 1 —, et aurum, et universa vasa posuit
 9. 14 Qui comportabant aurum et — Salomoni
 21 Deferent inde aurum et — et ebur
 15. 18 Intravit in domum Domini —
 16. 2 Protulit ergo Assa — et aurum
 3 Misi tibi — et aurum
 25. 24 Omne quoque aurum et —
 34. 17 —, quod reperitum est... conflexerunt
 Concord. Bibl. Sac.